Регистрационный № ______
от______________________
Приказ от _______________
№ ________ - У
	[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ СОШ № 38
Ю.В. Мурыгиной
родителя (законного представителя)
________________________________________
___________________________________________
зарегистрированного по адресу:________________
____________________________________________
проживающие по адресу:______________________
____________________________________________
контактный телефон__________________________
адрес электронной почты_____________________

заявление.
     	 Прошу зачислить  моего ребенка  в __________  класс МБОУ СОШ № 38
________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в порядке перевода из ____________________________________________________________________
Дата рождения ребенка _________________________
Адрес места регистрации ребенка:___________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка:____________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителей):
[bookmark: _Hlk67634805]Мать (ФИО)_____________________________________________________________________________
Адрес места жительства___________________________________________________________________
Телефон, электронная почта________________________________________________________________
Отец (ФИО)_____________________________________________________________________________
Адрес места жительства___________________________________________________________________
Телефон, электронная почта________________________________________________________________

Наличие особого права:
Первоочередного ________________________________________________________________________
             (военнослужащий, сотрудник полиции, сотрудник ОВД),
Преимущественного______________________________________________________________________
                   ( ФИО брат –сестра, обучающегося в данной ОО, класс)
	Потребность ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе (далее – АОП) и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по (в случае необходимости обучения ребенка по АОП) ____________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ СОШ № 38, ознакомлен(а).

 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания _________________________________________________________ при оказании муниципальной услуги.

_____________		  ________________        		_________________________
(дата)				(подпись мамы)					       (Ф.И.О.)
_____________	 	  ________________            	_________________________
(дата)				(подпись папы)					       (Ф.И.О.)